
Uchwała nr 186/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 września 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia w Biurze Zarządu Głównego PTTK oraz centralnych jednostkach 

specjalistycznych i gospodarczych działających w ramach osobowości prawnej PTTK 
„Zasad przygotowania projektu, realizacji i rozliczania rocznego planu wpływów i 

wydatków budżetowych oraz wydatków remontowo – inwestycyjnych PTTK” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się do stosowania w Biurze ZG PTTK oraz centralnych jednostkach 
specjalistycznych i gospodarczych działających w ramach osobowości prawnej PTTK „Zasady 
przygotowania projektu, realizacji i rozliczania rocznego planu wpływów i wydatków 
budżetowych oraz wydatków remontowo-inwestycyjnych PTTK”, stanowiące załącznik do 
uchwały. 
 

§ 2. 
Traci moc Uchwała nr 257/XVII/2011 Zarządu Głównego PTTK z 24 września 2011 r. w 
sprawie określenia zasad przygotowania uchwały ZG PTTK dotyczącej gospodarki finansowej 
PTTK, w tym zatwierdzenia planu przychodów i kosztów działalności gospodarczej, 
uchwalania budżetu ZG PTTK oraz zatwierdzenia planu zadań inwestycyjno-remontowych.  

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi ZG PTTK. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie 1 października 2020 roku. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 

 


	Uchwała nr 186/XIX/2020 Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 września 2020 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 4.

